通     知
教务处、教科研室、有关教研组：
现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室

                       二〇一五年八月十七日
原文下载：
关于“召开2016年安徽省高考（全国卷）化学备考研讨会”的通知
各县教研室，各普通高中，各民办高中：

为贯彻“安徽省高考改革暨选修模块课程开设研讨会”精神，更快更好地适应我省考试评价制度改革，经研究，决定于2015年8月下旬召开“2016年安徽省高考（全国卷）化学备考研讨会”（因时间紧迫，占用与会人员的暑假休息时间，深感抱歉！）。有关事项安排如下：
一、会议时间
2015年8月25日上午8∶30
二、会议地点
安师大附中竞成楼（行政楼）六楼会议室
三、参加人员
各县化学教研员，各校化学教研组长，全体高三化学教师，各校高一、高二化学备课组长。
四、会议内容
主持人：邓仪
发言内容和人员：
1.全国卷（选修2、选修3、选修5）试题特点、课程设置和复习建议（曹林翔）；
2.全国新课标卷（Ⅰ、Ⅱ）和安徽卷比较研究（毛宣海）；
3.2016年安徽省高考（全国卷）化学备考指导意见（严增进）。
芜湖市教育科学研究所
                                2015年8月17日